第68号の2様式(その2)

自動車税（種別割）減免申請書(一般生活路線バス関係)

年   月   日

  石川県知事        様

  住所又は

所 在 地

  氏 名

又は名称

  次のとおり    年度の自動車税（種別割）の減免を申請します。

 1 減免対象バス車両の総数                                  台

4月1日現在において所有する

一般乗合用バス車両数  ①

生活路線に係る年間走行

キロ数       ②

全路線の年間走行キロ数

          ③ ③

②
①

台  km  km  台

 2 減免対象バス車両の指定及び減免申請額

区分 登録番号
減免を受けよ

うとする税額

乗車

定員

4月1日から4月7日までにおける 生活路線

走 行 率

①

②

当該車両の主

た る 定 置 場
備考 当 該 車 両 の全

走 行 キ ロ 数①

①のうち生活路

線走行キロ数②

1   円 人 km km ％

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

合計

 備考 この申請書には、次の書類を添付してください。

    (1) 自動車検査証の写し

    (2) 前年度生活路線維持費補助金交付申請書及び交付決定通知書の写し

    (3) 地方運輸局長が発行する自動車税（種別割）減免対象バス車両の認定に係る証明書